2s/Og 201θ  12∶ 15PⅡ  F^×   8s78sss2 κJJ

西 安 市 科 学 技 术 局

西安市科学技术局
关于开展

“
最美西迁人

”
推荐申嘏的函

备相关高校、科研院所 :

为进ˉ步弘扬
“
西迁精神

”,团 结引领广大知识分子牢固树立家国
情怀,不断为西安追赶超越汇聚强大精神动力,市委组织部、市委宣

传部开展了
“
最美西迂人

”
评选活动。按照市委组织部、市委宣传部

《关于开展 “
最美西迁人”

评选活动的通知》(市组通字 E2019〕 62

号)有关安排,现就开展
“
最美西迁人”评选活动相关事项说明如下:

-、 评选范围

西安地区各级备类学校、科研院所和企事业单位中的优秀知识分

子,需为新中国成立以来,从海外或外省 (区 、市)来西安支援西部

建设,扎根西安工作。服务西安发展,积极践行
“
胸怀大局、无私奉

献、弘扬传统、艰苦创业
”

的
“
西迁精神

”
和爱国奋斗精神,长期坚

守科研、教学和生产一线,潜心专业领域,事迹感人突出,在工作岗

位上作出较大贡献9在全市范围内有一定影响力,具有典型示范和引

领作用。

二、评选数量        “

在全市评选树立 100名 “
最美西迁人”,我局负责组织推荐不少于

15名 人选。原则上备单位推荐 1~2名 人选,请根据本单位实际情况

酌情推荐。

三、评选条件
(一 )政治素质过硬。坚持用党的科学理论武装头脑,坚定贯彻

执行党的基本理论、基本路线、基本方略,坚定政治立场,坚守
“四

回0001

2s/08 2018 12∶ 15P" FA×   8s78ss82 KJJ 匣画0002

个意识
”,坚决维护党中央权威和集中统一领导。

(二 )理想信念坚定。大力传承和弘扬
“
西迁精神

”,具有浓厚的
家国情怀,自 觉把个人理想融入发展大局,不畏艰辛、主动担当、敢
于作为,积极为实现西安追赶超越发展不懈奋斗。

(三 )事迹真实感人。坚守无私奉献的高尚情操,坚持党和人民
的利益高于一切,立足岗位干好本职工作,事迹真实感人,在一定范
围内引起较好社会反响,具有典型示范引领作用。

(四 )工作实绩突出。紧扣 “追赶超越
”
定位,践行

“五个扎实”

要求,埋头苦干、艰苦奋斗,在本行业、本领域取得了突出成绩,为
西安建设国家中心城市和国际化大都市作出一定贡献。

四、材料报送

请各单位于 10月 8日 1⒏ 00时前,将推荐申报表 (见附件,电子
版在微信群下载)-式二份,报我局成果转化与校地合作处,电子版

通过邮箱报送。

联系人:夏俊;联系电话:8678“ 35。

地址:凤城八路 109号 2号楼 706室 ;电子邮箱:25391100aqq口 Gt’mo

微 信 群 : 血 币科股田"Ⅱ舾 迁

^"+,E

∶
`=∶

咄
";≯

0{l忄”饣
"刂

,Ⅱ求,龆咐艹△如岍
"

附件:西安市
“
最美西迁人”

推荐申报